
Fecha Publicación: Viernes 05 de Febrero, 2021

Aviso Legal publicado en LICITACIONES PÚBLICAS 
 

 
 
 

LICITACIÓN PUBLICA 
 

OBRA : PERFORACIÓN POZO REINA II Y POZO COLINA12   
COMUNA DE COLINA 

 
 

REQUISITOS PARA PROPONENTES: 
 
Podrán participar aquellas empresas demuestren experiencia en perforación de pozos para 
captación de agua potable con los métodos Reverso inundado y Rotopercusión. 
 
 
TIPO DE CONTRATO: Suma alzada, no reajustable y cotizado en pesos chilenos. 
 
VENTA DE BASES: Desde el 08 al 12 de febrero del 2021  Mediante transferencia electrónica. 
 
VALOR VENTA DE BASES: $ 59.500 IVA incluído. Solo se aceptará pago vía transferencia electrónica 
a SACYR Agua Chacabuco S.A. Los datos para transferencia serán entregados al interesado previo 
envío de correo electrónico a la siguiente dirección pamontecinos@sacyr.com 
 
VISITA A TERRENO: 17 de febrero de 2020 a las 10:00 hrs, en Fundo Santa Isabel, Comuna Colina 
(Ubicación proyectada Pozo Reina II) 
 
CONSULTAS: Las consultas se recibirán hasta las 15:00 hrs el día 23 de febrero de 2021. 
 
RESPUESTAS: Las respuestas o aclaraciones se emitirán el día 25 de febrero de 2021. 
 
RECEPCIÓN PROPUESTAS: El día 02 de marzo de 2021 a las 12.00 hrs mediante link One Drive. 
  
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: El día 02 de marzo de 2021 a las 12.30 hrs se realizará vía 
remota mediante plataforma MS Teams donde se invitará a un participante por oferente. 
 
 
 
 

GERENTE GENERAL 
 

El enlace permanente para este aviso es: http://legales.cooperativa.cl/?p=101663  
Aviso estará disponible en el sitio por un periodo de seis (6) meses, a contar de la fecha de publicación de este. 


